
1

Gdańsk  25.01.2008

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

  Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamówień Publicznych (Dz. Ust. nr 164, poz. 1163 z 2006 z późniejszymi zmianami)
w imieniu zamawiającego Politechniki Gdańskiej informuję, Ŝe w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego powyŜej
211 000 euro na: ,,sukcesywną dostawę materiałów biurowych dla jednostek
organizacyjnych Politechniki Gdańskiej” – ZP 262/036/D/07 wybrano ofert ę
Wykonawcy :

W CZĘŚCI  A

PHU PORTAL Sp. z o.o., ul. Strzelców Karpackich 6A/ 15, 80-041 Gdańsk

Uzasadnienie wyboru: oferta z najniŜszą ceną, spełniająca wymogi zawarte w SIWZ i
ustawie Pzp.

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców którzy złoŜyli oferty wraz ze streszczeniem

oceny i porównania złoŜonych ofert :

Streszczenie oceny  i porównania
złoŜonych ofertNr

oferty Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Liczba pkt w
kryterium

CENA – 100 %

Razem

2 PHU PORTAL Sp. z o.o.
ul. Strzelców Karpackich 6A/15 , 80-
041 Gdańsk

100 100

3 PARTNER XXI PIK Sp. z o.o.
ul. Fordo ńska 246
85-766 Bydgoszcz

96,2 96,2

4 F.H MACRO
Sławomir Ryfa, Marian Pinczy ński
ul. Schuberta 1 A
80-171 Gdańsk

97,9 97,9



2

W CZĘŚCI  B

PHU PORTAL Sp. z o.o., ul. Strzelców Karpackich 6A/ 15, 80-041 Gdańsk

Uzasadnienie wyboru: oferta z najniŜszą ceną, spełniająca wymogi zawarte w SIWZ i
ustawie Pzp.

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców którzy złoŜyli oferty wraz ze streszczeniem

oceny i porównania złoŜonych ofert :

Streszczenie oceny  i porównania
złoŜonych ofertNr

oferty Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Liczba pkt w
kryterium

CENA – 100 %

Razem

2 PHU PORTAL Sp. z o.o.
ul. Strzelców Karpackich 6A/15 , 80-
041 Gdańsk

100 100

4 F.H MACRO
Sławomir Ryfa, Marian Pinczy ński
ul. Schuberta 1 A
80-171 Gdańsk

99,3 99,3

W CZĘŚCI  C

PHU PORTAL Sp. z o.o., ul. Strzelców Karpackich 6A/ 15, 80-041 Gdańsk
Uzasadnienie wyboru: oferta z najniŜszą ceną, spełniająca wymogi zawarte w SIWZ i
ustawie Pzp.

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców którzy złoŜyli oferty wraz ze streszczeniem

oceny i porównania złoŜonych ofert :

Streszczenie oceny  i porównania
złoŜonych ofertNr

oferty Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Liczba pkt w
kryterium

CENA – 100 %

Razem

2 PHU PORTAL Sp. z o.o.
ul. Strzelców Karpackich 6A/15 , 80-
041 Gdańsk

100 100

3 PARTNER XXI PIK Sp. z o.o.
ul. Fordo ńska 246
85-766 Bydgoszcz

65,9 65,9

4 F.H MACRO
Sławomir Ryfa, Marian Pinczy ński
ul. Schuberta 1 A, 80-171 Gda ńsk 99,5 99,5

Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 ustawy Pzp dokonano na
podstawie art. 91 ustawy Pzp


